UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         740    /SGDĐT-GDTrH          Bình Phước, ngày  20     tháng    3   năm 2023

      V/v bốc thăm tiết dạy thực hành

Hội thi GVDG cấp THCS, THPT cấp tỉnh

              năm học 2022-2023

       Kính gửi:

  - Các phòng giáo dục và đào tạo;

                                  - Các đơn vị trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo;

   - Các trung tâm giáo dục nghề nghiệp-giáo dục thường xuyên.

Thực hiện Kế hoạch số 3275/KH-SGDĐT ngày 27/10/2022 của Sở Giáo dục và

Đào tạo về việc tổ chức Hội thi giáo viên dạy giỏi cấp THCS, THPT cấp tỉnh năm học

2022-2023,

Tiếp theo Công văn số 575/SGDĐT-GDTrH ngày 06/3/2023 về thông báo thời

gian, địa điểm tổ chức Hội thi giáo viên dạy giỏi cấp THCS, THPT cấp tỉnh năm học

2022-2023, Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo thêm một số nội dung liên quan đến

Hội thi như sau:

1.  Phân phối chương trình tiết dạy thực hành:

Giáo viên thực hiện tiết 01 tiết dạy theo Kế hoạch giáo dục của Trường đặt

điểm thi (tuần 28 từ ngày 27/3-01/4).

(Đính kèm Kế hoạch giáo dục các trường đặt Điểm thi; danh sách giáo viên dự

thi tại các Điểm thi).

Lưu ý: Giáo viên không dự thi tiết Tiếng anh đề án.

Lãnh đạo đơn vị bốc thăm tiết thực hành ngẫu nhiên theo Kế hoạch giáo dục

của Trường đặt điểm thi nơi mà GV của đơn vị mình dự thi.

Tên bài/tiết dạy được đánh số ngẫu nhiên tương ứng với số lượng giáo viên dự

thi của mỗi môn tại các trường mà GV dự thi (mỗi số được quy định với 1 tiết).

Giáo viên được thông báo tiết dạy tương ứng với mã số đã bốc thăm không quá

02 ngày trước thời điểm thi để chuẩn bị cho tiết dạy.

2. Thời gian, địa điểm bốc thăm bài thi:

a) Ngày 21/3/2023, bắt đầu từ 14 giờ.

b) Địa điểm: Trung tâm GDTX tỉnh (Cấp THCS bốc thăm tại Hội trường A,

cấp THPT bốc thăm Hội trường B)

3. Thành phần tham gia bốc thăm:

Lãnh đạo các đơn vị có giáo viên tham gia dự thi: bốc thăm mã số tiết dạy cho

giáo viên của đơn vị mình dự thi (Phòng giáo dục và đào tạo cử 3-5 Lãnh đạo các đơn

vị trực thuộc; Các đơn vị trực thuộc Sở cử 1 Lãnh đạo).

Lãnh đạo đơn vị bốc thăm tiết dạy, ghi mã số và ký vào danh sách.

2

Lưu ý: Lãnh đạo được cử đi tham gia bốc thăm mang theo danh sách GV của

đơn vị tham gia dự thi (mẫu số 2) và Công văn cử cán bộ, giáo viên đi bốc thăm của

đơn vị.

4. Thời gian dự thi: Ngày 27-28/3/2023.

Giáo viên sẽ được thông báo ngày thi, bài thi, thời khóa biểu tiết dạy trước 02

ngày theo lịch thi (thông báo ngày 23-24/3/2023).

5. Xếp thời khóa biểu tiết dạy:

Các đơn vị đặt Điểm thi căn cứ vào số lượng GV dự thi, số lượng nhóm giám

khảo tại đơn vị xếp thời khóa biểu ưu tiên bố trí các môn có GV dự thi vào các ngày

27, 28 tại trường mình sao cho, mỗi buổi có 04 tiết liên tục cho mỗi môn thi (môn

GDTC, GDQP&AN không xếp vào tiết 5 buổi sáng và tiết 1 buổi chiều).

(Các đơn vị đặt điểm thi gửi TKB về Sở GD&ĐT trong ngày 22/3/2023).

Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị triển khai các nội dung trên đến

giáo viên của đơn vị mình được biết để chuẩn bị tốt các nội dung của Hội thi. Các đơn

vị nếu có thắc mắc về các nội dung có liên quan đến Hội thi cần liên hệ trực tiếp với

Sở (qua Phòng GDTrH, điện thoại 02713.879.107) để được hướng dẫn, giải đáp./.

Nơi nhận:                                                      GIÁM ĐỐC
 - Như trên;

 - Lưu: VT, GDTrH.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-21T08:04:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Ngọc Thắng<tranngocthang.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-21T08:13:18+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Nguyễn Ngọc Tỉnh<nguyenngoctinh.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-21T14:57:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hồ Hải Thạch<hohaithach.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-21T17:00:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-21T17:00:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-21T17:00:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-21T17:00:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!